ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk15624082]рассмотрения заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора поставки остряков стрелочных переводов (далее – Запрос предложений)

Дата: 06.04.2023
Место: Трамвайное депо – ул. Потапова, дом 25, строение 1, видеоконференцсвязь
Председатель: директор ДЭКРС – Коссов Т.В.
Присутствовали:
Главный инженер ДЭКРС – Краснов Л.В.
Руководитель филиала ООО «ТКК» «Чижик» - Румянцев И.В.
Главный инженер – Воробьев И.С.
Директор ДИТ – Буров М.Н.
Начальник службы безопасности – Ильин А.В.
Финансовый менеджер - Гонина Н.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О получении заявок на участие в Запросе предложений, размещенному на сайте ООО «ТКК» www.tkk-lrt.ru (далее - Заявки) и о результатах рассмотрения и оценки соответствия Заявок требованиям документации Запроса предложений.
2. [bookmark: _Hlk39137517]О результатах рассмотрения и оценки соответствия предложений и предоставленных документов требованиям документации Запроса предложений.
3. О выявлении лучшего предложения и определении победителя Запроса предложений.

1. По п.1 Повестки:
О получении Заявок на участие в Запросе предложений и о результатах рассмотрения и оценки соответствия Заявок требованиям Запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По состоянию на 06.04.2023 в комиссию по закупкам поступили 2 Заявки от заявителей с порядковым номером:
1. Заявка от АО «Рэйл энд Трэйн»
2. Заявка от ООО «МТ-ТрансКомплект»
Комиссия рассмотрела Заявки на участие в Запросе предложений:

	№ п/п
	Регистрационный номер Заявки
	Результат рассмотрения и оценки Заявки

	1
	№1
	Заявка не соответствует требованиям документации Запроса предложений. Заявитель не допущен к участию в конкурсе.

	2
	№2
	Заявка не соответствует требованиям документации Запроса предложений. Заявитель не допущен к участию в конкурсе.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

2. По п.2 Повестки:
О результатах рассмотрения и оценки соответствия предложений и предоставленных документов требованиям документации Запроса предложений.
[bookmark: _Hlk503782089]Предложения, содержащееся в Заявке 1 и 2, рассмотрено и оценено комиссией на соответствие требованиям документации Запроса предложений.
РЕШИЛИ:
Предложение, содержащиеся в Заявке 1 не соответствует требованиям документации Запроса предложений в связи с отсутствием возможности поставки полного перечня по Спецификации Приложение №1 к основным условиям договора.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

Предложение, содержащиеся в Заявке 2 не соответствует требованиям документации Запроса предложений в связи с отсутствием возможности поставки полного перечня по Спецификации Приложение №1 к основным условиям договора.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

3. [bookmark: _Hlk503781910]По п. 3 Повестки:
О выявлении лучшего предложения и определении победителя Запроса предложений.

РЕШИЛИ:
Признать запрос предложений на право заключения договора поставки остряков стрелочных переводов не состоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

2